pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 15.244.105/0001-63 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE IMPRESSORAS, 
EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO 
TABOADO/MS. 

VALOR: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CÓD REDUZIDO:    017 
ÓRG. UNID.            01.0101 – CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO 
FUNÇÃO:               01 – LEGISLATIVA 
SUB-FUNÇÃO:       01.031 – AÇÃO LEGISLATIVA  
PROGRAMA:         0002 - GESTÃO EFICIENTE E TRANSPARENTE